２００８年１０月８日

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区
Ｌ Ｃ Ｉ Ｆ コ ー デ ィ ネ ー タ ー 殿
前地区ガバナー・名誉顧問会議長 殿
副 地 区 ガ バ ナ ー 殿
キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計 殿
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 殿
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 殿
各 委 員 会 委 員 長 ・ 会 計 監 査 殿
キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計 殿

                            ライオンズクラブ国際協会
                            330-Ａ地区
                            ガバナー  石井 征二

330-Ａ地区第２回キャビネット会議開催について（訂正再送分）

 拝啓 清秋の候、貴ライオンにおかれましては益々ご清栄のことと拝察致します。
  さて、別紙のとおり『330-Ａ地区第２回キャビネット会議』を開催致しますのでご通知

致します。万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますよう、よろしくお願いいたします。
  「議案集」及び「提出案件・委員長報告書」は会議２週間前にお送りする予定です。

なお、ガバナー方針により今回のキャビネット会議ご案内は電子メールにて配信し

ております。また、出欠のご連絡は FAX ではなく、ご自分が所属される事務局への

ご連絡となります。
その後、事務局の方がサバンナシステムを使用してクラブに所属する役員全員分を

まとめて入力する、という方式を取らせていただきます。
システム移行の過渡期につき、ご面倒お掛けいたしますが、どうぞ宜しくお願いい

たします。 【サバンナ出欠登録締切：１１月 7 日（金）】
敬具

(訂正箇所・３行加入) 今回移行過渡期につき、サバンナシステム使用が困難な場合は、FAX
にてのご連絡もお受け致します。Fax 03-5330-3370 キャビネット事務局宛て
（次回までにサバンナ使用環境をご整備願います）

hara
改訂
寺田幹事指示により修正文書として再送
構成員＆全クラブ事務局宛

記

１．日  時：   ２００８年１１月１８日（火）

           受付     １２：２０～１２：５０
           会議     １３：００～１６：００

２．場  所：   京王プラザホテル八王子＿４階 宴（うたげ）

          住所    東京都八王子市旭町１４-１八王子市旭町 14-1
          電話    ０４２-６５６-３１１１

３．登 録 料：   金 3,000 円

                （当日受付にて領収致します）

４．（１）「資料集」については当日配布します。
（２） 事前に配布予定の議案集、委員長報告書・提出案件、

ライオンズ必携、キャビネット役員胸章を必ずご用意下さい。

【アクセス（下記 URL より詳細ご確認下さい）】

・ 京王線京王八王子駅下車 徒歩３分

・ JR 八王子駅北口前
http://www.keioplaza.co.jp/hachioji/access/index.html

〈同文写送付先〉 国際会長
         330 複合地区ガバナー協議会事務局
        ライオン誌日本語版事務所

         日本ライオンズ連絡事務所

	【役員用FAX】第2回キャビネット会議開催通知 1
	【役員用FAX】第2回キャビネット会議開催通知 2.pdf